

様式例4

現金出納帳(令和3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 公明党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
3.4.15	令和3年度上半期(4月～9月)8名分	3,840,000		3,840,000
3.5.10	読売新聞4月分購読料、堀越優		4,000	3,836,000
3.5.10	読売新聞4月分購読料、浅野さち		4,000	3,832,000
3.5.10	インクカートリッジ代(按分50%)、浅野さち		851	3,831,149
3.5.11	社会保険旬報(2021年4月～2022年3月分)、控室		38,808	3,792,341
3.5.11	千葉日報購読料(令和3年4月～令和4年3月分)、控室		39,600	3,752,741
3.5.11	「市政報告第6号」作成費及び振込手数料		719,730	3,033,011
3.6.7	通信費NTT4月利用分(按分25%)、堀越優		4,396	3,028,615
3.6.7	通信費J:COM4月利用分(按分25%)、堀越優		407	3,028,208
3.6.7	読売新聞5月分購読料、堀越優		4,000	3,024,208
3.6.7	通信費ソフトバンク4月利用分(按分25%)、宮本均		2,175	3,022,033
3.6.7	読売新聞5月分購読料、浅野さち		4,000	3,018,033
3.6.7	読売新聞4月分購読料、西村敦		4,200	3,013,833
3.6.7	プリンターインク代(按分50%)、西村敦		2,948	3,010,885
3.6.7	プリンターインク代(按分50%)、久保川隆志		3,050	3,007,835
3.6.7	通信費ソフトバンク4月・5月利用分(按分25%)、小山田直人		3,213	3,004,622
3.6.7	日経電子版4月・5月分、小山田直人		8,554	2,996,068
3.6.7	「市政報告第6号」配布料及び振込手数料		917,290	2,078,778
3.7.5	読売新聞6月分購読料、堀越優		4,000	2,074,778

3.7.5	通信費NTT 5月利用分(按分25%)、堀越優		3,110	2,071,668
3.7.5	通信費J:COM 5月利用分(按分25%)、堀越優		407	2,071,261
3.7.5	通信費ソフトバンク5月利用分(按分25%)、宮本均		2,168	2,069,093
3.7.5	読売新聞5月分購読料、西村敦		4,200	2,064,893
3.7.5	文具ファイル代(按分50%)、西村敦		400	2,064,493
3.7.5	通信費NTT 4月利用分(按分25%)、西村敦		1,874	2,062,619
3.8.2	通信費NTT 6月利用分(按分25%)、堀越優		3,105	2,059,514
3.8.2	通信費J:COM 6月利用分(按分25%)、堀越優		407	2,059,107
3.8.2	読売新聞7月分購読料、堀越優		4,000	2,055,107
3.8.2	通信費ソフトバンク6月利用分(按分25%)、宮本均		2,163	2,052,944
3.8.2	読売新聞6月分購読料、浅野さち		4,000	2,048,944
3.8.2	読売新聞7月分購読料、浅野さち		4,000	2,044,944
3.8.2	インクカートリッジ代(按分50%)、浅野さち		1,425	2,043,519
3.8.2	読売新聞6月分購読料、西村敦		4,200	2,039,319
3.8.2	通信費NTT 5月利用分(按分25%)、西村敦		2,208	2,037,111
3.8.2	書籍購入費「男女共同参画推進条例のつくり方、山下泰子著」、中村よしお		1,168	2,035,943
3.8.2	書籍購入費「よくわかる最新公衆衛生学の基本としくみ、上地賢著」、「SDGsと地域の公衆衛生活動」「ジェンダー論入門、伊藤公雄著」、中村よしお		6,820	2,029,123
3.8.2	書籍購入費「自治体コンプライアンスの基礎、岡田博史著」、中村よしお		2,860	2,026,263
3.8.2	地方議会人、2021年4月～2022年3月購読料、中村よしお		9,972	2,016,291
3.8.2	日経電子版6月・7月分、小山田直人		8,554	2,007,737
3.8.2	通信費ソフトバンク6月利用分(按分25%)、小山田直人		1,517	2,006,220
3.9.6	通信費NTT 7月利用分(按分25%)、堀越優		3,105	2,003,115

3.9.6	通信費J:COM 7月利用分(按分25%)、堀越優		408	2,002,707
3.9.6	読売新聞8月分購読料、堀越優		4,000	1,998,707
3.9.6	通信費ソフトバンク7月利用分(按分25%)、宮本均		2,165	1,996,542
3.9.6	読売新聞8月分購読料、浅野さち		4,000	1,992,542
3.9.6	通信費NTT 4月・5月利用分(按分25%)、浅野さち		1,640	1,990,902
3.9.6	読売新聞7月分購読料、西村敦		4,200	1,986,702
3.9.6	通信費NTT 6月利用分(按分25%)、西村敦		1,876	1,984,826
3.9.6	インクカートリッジ代(按分50%)、西村敦		2,557	1,982,269
3.9.6	読売新聞4月～8月分購読料、久保川隆志		19,900	1,962,369
3.9.6	通信費NTT4月～7月利用分(按分25%)、久保川隆志		13,559	1,948,810
3.9.6	通信費NTT 4月～7月利用分(按分90%)、控室		34,137	1,914,673
3.9.6	通信費NTTぷらら4月～6月利用分(按分90%)、控室		2,079	1,912,594
3.10.4	通信費NTT 8月利用分(按分25%)、堀越優		3,272	1,909,322
3.10.4	通信費J:COM 8月利用分(按分25%)、堀越優		408	1,908,914
3.10.4	読売新聞9月分購読料、堀越優		4,000	1,904,914
3.10.4	日経電子版4月～9月分、大場諭		25,662	1,879,252
3.10.4	プリンターインク代(按分50%)、大場諭		3,531	1,875,721
3.10.4	通信費ソフトバンク8月利用分(按分25%)、宮本均		2,166	1,873,555
3.10.4	読売新聞9月分購読料、浅野さち		4,000	1,869,555
3.10.4	書籍代金「認知症笑顔がよみがえる治し方」松野晋太郎著、浅野さち		1,540	1,868,015
3.10.4	インクカートリッジ代(按分50%)、浅野さち		1,818	1,866,197
3.10.4	インクカートリッジ代(按分50%)、浅野さち		2,727	1,863,470

3.10.4	読売新聞8月分購読料、西村敦		4,200	1,859,270
3.10.4	通信費NTT 7月利用分(按分25%)、西村敦		2,147	1,857,123
3.10.4	日経電子版8月・9月分、小山田直人		8,554	1,848,569
3.10.4	通信費ソフトバンク7月・8月利用分(按分25%)、小山田直人		3,046	1,845,523
3.10.4	インクカートリッジ代(按分50%)、久保川隆志		2,915	1,842,608
3.10.15	令和3年度上半期(10月～3月)8名分	3,840,000		5,682,608
3.11.1	通信費NTT 9月利用分(按分25%)、堀越優		3,105	5,679,503
3.11.1	通信費J:COM 9月利用分(按分25%)、堀越優		408	5,679,095
3.11.1	読売新聞10月分購読料、堀越優		4,000	5,675,095
3.11.1	通信費ソフトバンク9月利用分(按分25%)、宮本均		2,164	5,672,931
3.11.1	読売新聞9月分購読料、西村敦		4,200	5,668,731
3.11.1	通信費NTT 8月利用分(按分25%)、西村敦		1,876	5,666,855
3.11.1	ゼンリン地図控室分(按分90%)、振込手数料¥220含む		85,508	5,581,347
3.12.6	通信費NTT 10月利用分(按分25%)、堀越優		3,116	5,578,231
3.12.6	通信費J:COM 10月利用分(按分25%)、堀越優		408	5,577,823
3.12.6	読売新聞11月分購読料、堀越優		4,000	5,573,823
3.12.6	通信費ソフトバンク10月利用分(按分25%)、宮本均		2,169	5,571,654
3.12.6	読売新聞10月分購読料、浅野さち		4,000	5,567,654
3.12.6	読売新聞11月分購読料、浅野さち		4,000	5,563,654
3.12.6	インクカートリッジ、コピー用紙代(按分50%)、浅野さち		1,161	5,562,493
3.12.6	通信費NTT 6月・7月利用分(按分25%)、浅野さち		1,237	5,561,256
3.12.6	読売新聞10月分購読料、西村敦		4,200	5,557,056

3.12.6	通信費NTT 9月利用分(按分25%)、西村敦		2,153	5,554,903
3.12.6	日経電子版10月・11月分、小山田直人		8,554	5,546,349
3.12.6	通信費ソフトバンク9月・10月利用分(按分25%)、小山田直人		3,104	5,543,245
3.12.6	ノートパソコン代(NEC、PCN1575BAL)(按分50%)、久保川隆志		77,000	5,466,245
3.12.6	「市政報告第7号」作成費及び振込手数料		719,730	4,746,515
3.12.6	コピー代4月～10月分、会派		153,572	4,592,943
4.1.12	通信費NTT 11月利用分(按分25%)、堀越優		3,188	4,589,755
4.1.12	通信費J:COM 11月利用分(按分25%)、堀越優		408	4,589,347
4.1.12	事務用消耗品費(プリンターインク)(按分50%)、堀越優		1,548	4,587,799
4.1.12	読売新聞12月分購読料、堀越優		4,000	4,583,799
4.1.12	ノートパソコン代(マイクロソフト、5W6-00043)(按分50%)、大場諭		86,240	4,497,559
4.1.12	通信費ソフトバンク11月利用分(按分25%)、宮本均		2,171	4,495,388
4.1.12	封筒・下敷費(按分50%)、浅野さち		330	4,495,058
4.1.12	読売新聞12月分購読料、浅野さち		4,000	4,491,058
4.1.12	読売新聞11月分購読料、西村敦		4,200	4,486,858
4.1.12	通信費NTT 10月利用分(按分25%)、西村敦		2,151	4,484,707
4.1.12	読売新聞9月～12月分購読料、久保川隆志		15,920	4,468,787
4.1.12	通信費NTT 8月～11月利用分(按分25%)、久保川隆志		13,552	4,455,235
4.1.12	通信費NTT 8月～11月利用分(按分90%)、控室		34,184	4,421,051
4.1.12	通信費NTTぷらら7月～11月利用分(按分90%)、控室		2,475	4,418,576
4.1.12	月刊下水道購読料2021年4月～2022年3月分、控室		19,800	4,398,776
4.1.12	「市政報告第7号」配布料及び振込手数料		917,785	3,480,991

4.1.17	書籍購入費「地方自治法概説(第9版)」宇賀克也著、「議員必携第11次改訂新版」全国町村議長会、中村よしお		6,600	3,474,391
4.1.17	書籍購入費「公務員のためのハラスメントゼロの教科書」高嶋直人著、中村よしお		1,650	3,472,741
4.1.19	書籍購入費及び振込手数料「自然災害への恐怖と備え」(株)出版センター、控室		19,910	3,452,831
4.2.7	通信費NTT 12月利用分(按分25%)、堀越優		3,160	3,449,671
4.2.7	通信費J:COM 12月利用分(按分25%)、堀越優		408	3,449,263
4.2.7	事務用消耗品費(プリンターインク)(按分50%)、堀越優		253	3,449,010
4.2.7	読売新聞1月分購読料、堀越優		4,000	3,445,010
4.2.7	通信費ソフトバンク12月利用分(按分25%)、宮本均		2,042	3,442,968
4.2.7	通信費NTT 8月・9月利用分(按分25%)、浅野さち		1,187	3,441,781
4.2.7	読売新聞1月分購読料、浅野さち		4,000	3,437,781
4.2.7	読売新聞12月分購読料、西村敦		4,200	3,433,581
4.2.7	通信費NTT 11月利用分(按分25%)、西村敦		2,146	3,431,435
4.2.7	読売新聞4月～1月分購読料、中村よしお		42,000	3,389,435
4.2.7	通信費KDDI 11月～1月利用分(按分25%)、小山田なおと		4,572	3,384,863
4.2.7	日経電子版12月・1月分、小山田なおと		8,554	3,376,309
4.3.7	読売新聞2月分購読料、堀越優		4,000	3,372,309
4.3.7	通信費NTT 1月利用分(按分25%)、堀越優		3,121	3,369,188
4.3.7	通信費J:COM 1月利用分(按分25%)、堀越優		407	3,368,781
4.3.7	通信費ソフトバンク 1月利用分(按分25%)、宮本均		2,041	3,366,740
4.3.7	通信費NTT10月・11月利用分(按分25%)、浅野さち		1,538	3,365,202
4.3.7	インクカートリッジ、コピー用紙代(按分50%)、浅野さち		806	3,364,396
4.3.7	読売新聞2月分購読料、浅野さち		4,000	3,360,396

4.3.7	読売新聞1月分購読料、西村敦		4,200	3,356,196
4.3.7	通信費NTT12月利用分(按分25%)、西村敦		1,871	3,354,325
4.3.7	通信費KDDI 2月利用分(按分25%)、小山田なおと		1,515	3,352,810
4.3.7	日経電子版2月分、小山田なおと		4,277	3,348,533
4.4.4	通信費NTT 2月利用分(按分25%)、堀越優		3,258	3,345,275
4.4.4	通信費J:COM 2月利用分(按分25%)、堀越優		407	3,344,868
4.4.4	通信費さくらインターネット2021年4月～2022年3月利用分(按分25%)、堀越優		1,029	3,343,839
4.4.4	読売新聞3月分購読料、堀越優		4,000	3,339,839
4.4.4	通信費ソフトバンク2月利用分(按分25%)、宮本均		2,040	3,337,799
4.4.4	通信費NTT 12月・1月利用分(按分25%)、浅野さち		1,310	3,336,489
4.4.4	読売新聞3月分購読料、浅野さち		4,000	3,332,489
4.4.4	読売新聞2月分購読料、西村敦		4,200	3,328,289
4.4.4	通信費NTT 1月利用分(按分25%)、西村敦		1,950	3,326,339
4.4.4	通信費NTT 2月利用分(按分25%)、西村敦		1,877	3,324,462
4.4.11	通信費KDDI 3月利用分(按分25%)、小山田なおと		1,515	3,322,947
4.4.11	日経電子版 3月分、小山田なおと		4,277	3,318,670
4.4.11	日経電子版 10月～3月分、大場諭		25,662	3,293,008
4.4.11	コピー代 11月～3月分、会派		91,340	3,201,668
4.4.15	通信費NTT 3月利用分(按分25%)、堀越優		3,059	3,198,609
4.4.15	通信費J:COM 3月利用分(按分25%)、堀越優		407	3,198,202
4.4.15	通信費NTT 2月・3月利用分(按分25%)、浅野さち		1,884	3,196,318
4.4.15	通信費NTT 4月～7月、9月～3月利用分(按分25%)、中村よしお		53,925	3,142,393

4.4.15	読売新聞2月・3月分購読料、中村よしお		8,400	3,133,993
4.4.15	読売新聞1月～3月分購読料、久保川隆志		11,940	3,122,053
4.4.15	インクカートリッジ代(按分50%)、久保川隆志		2,899	3,119,154
4.4.15	通信費NTT 12月～3月利用分(按分25%)、久保川隆志		13,563	3,105,591
4.4.15	通信費NTT 12月～3月利用分(按分90%)、控室		34,031	3,071,560
4.4.15	通信費NTTぷらら 12月～3月利用分(按分90%)、控室		1,980	3,069,580
計		7,680,000	4,610,420	3,069,580